Ormensis. 

55 - ACTA, vol. XXIII , n. 17. — 28-12-1956. 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

BONAEREN. 

CANONIZATIONIS BEATORUM MARTYRUM ROCHI- GONZALEZ DE SANTA CRUZ, 

ALFONSI RODRÍGUEZ, IOANNIS DEL CASTILLO, SACERDOTUM SOCIETATIS 

IESU. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio reassumptionis causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Protomartyrum gloriam in Americae Meridionalis regionibus adepti 

sunt Societatis Iesu sacerdotes Rochus Gonzalez de Santa Cruz, in Para-

quariana Republica natus, Alfonsus Rodríguez et Ioannes dei Castillo, 

ex Hispania oriundi. Qui Christi milites, septimo decimo saeculo ineunte 

praeclara Apostolorum facinora aemulati, atrocissima quaeque pro Iesu 

passi sunt ipsamque cruentam vitae iacturam fecerunt, suo sanguine 

Evangelii veritatem obsignantes, postquam arduis viginti fere annos 

laboribus Indos et feroces silvícolas mansuefecerunt, in Reductione» 

collegerunt atque christianis moribus imbuerant. Quibus tribus Marty­

ribus Pius Papa XI altarium honores die 28 Januarii anno 1934 decrevit. 

Cum autem post indultos Beatis eisdem Caelitum honores, fideles 

maiori in dies fervore et devotione eosdem prosequuti sint, favores, ni 

forte miracula, eorum invocato nomine, a Deo patrata dicuntur. Hinc 

supplices Sanctissimo Domino nostro Pio Papae XI I preces admotae 

sunt ut Causa resumeretur ad Rioplatensium Beatorum Martyrum ca­

nonizationem obtinendam. 

Instante igitur Revmo P. Theodoro Toni, Societatis Iesu Postulatore 

Generali, infrascriptus S. Rituum Cardinalis Praefectus, loco Emi ac 

Revmi Domini Alexandri Cardinalis Verde, Causae Ponentis seu Rela­

toris, in Ordinario S. Rituum Congregationis Coetu, die 10 mensis Apri­

lis a. 1956 ad Vaticanum habito, dubium discutiendum proposuit : An 

signanda sit commissio reassumptionis causae in casu et ad effectum de 

quo agitur, et super ea retulit. Emi autem et Revmi Patres Cardinales, 

sacris ritibus tuendis praepositi, re mature perpensa auditoque R. P. D. 
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Sylvio Romani, Fidei Promotore Generali, ceterisque servatis de iure 

servandis, rescribendum censuerunt : Affirmative, nimirum : Signandam 

esse commissionem reassumptionis causae canonizationis Beatorum RocM 

Gonzalez de Santa Cruz et Sociorum, Martyrum Societatis Iesu, si Sanc­

tissimo id placuerit. 

Facta postmodum Beatissimo Patri per infrascriptum Cardinalem 

fideli relatione, Sanctitas Sua Emorum Patrum sententiam ratam habens,